MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA DE MÚSICA

PORTARIA nº 001/2024

O DIRETOR DA ESCOLA DE MÚSICA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e

regimentais,

Resolve,

Designar os servidores docentes lotados no Departamento de Música da

Escola de Música da Universidade Federal da Bahia:

• Obadias Oliveira Cunha (Presidente) – SIAPE Nº. 5273388

• Jaqueline Camara Leite – SIAPE Nº. 3420278

• Mara Menezes Kroger – SIAPE Nº 2496793

para composição da Banca Examinadora no Processo Seletivo para Tutor

Presencial no Polo de Serrinha do Curso Licenciatura em Música EaD.

Registre-se e cumpra-se. Salvador,

13 de março de 2024.

Av. Araújo Pinho, 58 – Canela – 40110-913– Salvador – Ba. – Brasil Telefones: (071) 3283-7886/ 3283-7891.
emus@ufba.br

mailto:emus@ufba.br